[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　山都町長　　　　　様

申請者　所在地
事業所名
代表者名
連 絡 先

山都町事業者等浄化槽維持管理支援事業補助金交付申請書

　山都町事業者等浄化槽維持管理支援事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

1． 交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
2． 添付書類
　□　補助対象経費一覧（様式第２号）
□　浄化槽の保守点検料及び清掃料の支出が確認できる資料
□　事業復活支援金の給付を受けたことが確認できる資料

様式第２号（第６条関係）

山都町事業者等浄化槽維持管理支援事業補助金　対象経費一覧

	保守点検料または清掃料の別
	実施日
（令和　年　月　日～令和　年　月　日）
	支出額（円・税込）

	点検料　・　清掃料
	令和　　年　　月　　日
	円

	点検料　・　清掃料
	令和　　年　　月　　日
	円

	点検料　・　清掃料
	令和　　年　　月　　日
	円

	点検料　・　清掃料
	令和　　年　　月　　日
	円

	点検料　・　清掃料
	令和　　年　　月　　日
	円

	点検料　・　清掃料
	令和　　年　　月　　日
	円

	点検料　・　清掃料
	令和　　年　　月　　日
	円

	点検料　・　清掃料
	令和　　年　　月　　日
	円

	点検料　・　清掃料
	令和　　年　　月　　日
	円

	点検料　・　清掃料
	令和　　年　　月　　日
	円

	点検料　・　清掃料
	令和　　年　　月　　日
	円

	点検料　・　清掃料
	令和　　年　　月　　日
	円

	点検料　・　清掃料
	令和　　年　　月　　日
	円

	点検料　・　清掃料
	令和　　年　　月　　日
	円

	点検料　・　清掃料
	令和　　年　　月　　日
	円

	合計額

	円

	補助対象経費
	（合計額）-10万円
	円

	交付申請額
	（補助対象経費）× 2/3
※1,000円未満切捨て、上限50万円
	円

※複数の事業用浄化槽がある場合、全てについて記入

様式第３号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

山都町長

山都町事業者等浄化槽維持管理支援事業補助金交付決定通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった山都町事業者等浄化槽維持管理支援事業補助金については、下記のとおり補助金を交付することについて決定したので、山都町事業者等浄化槽維持管理支援事業補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

記

交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日
山都町長　　　　　様

請求者　所在地
事業所名
代表者名
連 絡 先

山都町事業者等浄化槽維持管理支援事業補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定の通知を受けた山都町事業者等浄化槽維持管理支援事業補助金について、山都町事業者等浄化槽維持管理支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１．交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

２．振込先口座
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人